
30  - Esta Portaria entra e 
	

tõr ?data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Nove ro de 2023. 

Mogi Guaçu, 06 
	

Dezembro de 20 

FALSETTI 
EITO 

ELEN DA SILVA 
SEC. M .' ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 151 	DE 2023.  

Atribui Função Gratificada ao servidor Osmair Braz da Silva, RG. 
N° 22.896796-X e CPF N° 137.314.888-84. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

- Atribuir ao servidor Osmair Braz da Silva, RG. N° 22.896.796-X e 
CPF N° 137.314.888-84, a Função Gratificada de Encarregado de Seção do Centro 
Esportivo Alcides Macena Maria (FG-1) da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, 
constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91. 

21  - Cessar os efeitos da Portaria n° 101/2023, que atribuiu a Função 
Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo Alcides Macena Maria a servidora 
Rosangela Cristina da Silva Machado. 

Encamin ada à publicação na data supra. 

R 	 13 NOVAES 
CHE E DE GABINETE DO PREFEITO 


